
' 4

objcdúvka Ol8 l 5&7 - městská ČÁST prajja 10

objednávka č.: 018/587

iDES 28.11.2018 17:26:59

Vystavena dne: 28.11.2018

Dodavntel OdběratcI
Název .JAN KERNs.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adrm Toužúnská 588/70 Adresa Vršovická 1429/68

19700 Praha lOt 38 PRAHA 10
.IČ 26497832 lČ 00063941
DIČ CZ26497832 DIČ CZ00063941
Spisová značka C 85929 Městský soud.v Praze

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu:

I.D. 788

Místo plúění Druh Text Termín KČ.
realizace
do

l Rembrundtova 2240/2 prostor 2 43.99.60 Zednické práce objednáváme opravu chodl)íČku, zámkové dlůbya 19.I2.2018 59 217,00
schodů v objcklu

Celkové náklady (bez DPH): 59 217,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přencscní daňové povil)no8ti dlc paragrafii 92 e) úkona číslo 235/2004 sb., o dmi z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.99.60-Zednické práce.
Na základě paragrafii 92 a) odst, 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvCst a přiznat
plátce, pro kterého je pLněni uskutečněno.

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjcdnhvají, Že uvcřejnčn této objednávky v registru smluv dle úkona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podlníliká¢h účinnosti některých slnluv, uveřejňování těchto sinluv a registrll smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akccptuji tuto nabídku včetně termínu rčalizace a cény zakázky.

Datum: '7> . A7 , "LA) 1 e

Razítko a podpĹs dodavatele: J
588/70

1 a 9 - Kbely
TEL :

IČO: 26497832. DIČ: CZ264978

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte její č šlo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojcní, datum zdanitelného pjnčnf a datum splatnosti, dále obsahovat:
Popĺs prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpiseni náHadů na niateriál, specifikaci použitých materiálů, vČelné íiclajů
o dodanétn množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesnč specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet kin a popis odkud kam byla doprµa prQvedena.
V případč, Že Vaše faktury nebudou nůt veškeřé nálcžitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v pla(néln znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
ncmohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Tennín splatnosti faktury "si vyhrazujeme 30 dní od jejího dol1lčení.
POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst, 2 NOZ a nařízení vlády Č. 308/2016 Sb.

- J-



objdnůvka Ol8 1587 -MĚSTSKÁ ČÁST praha iq iDES 28.11.2018 17:27:00

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, Že byste Váni zadané práce neprovedli v l)ožadov[lnCln termínu a za
dodiŽováni vyhlášek a předpisů BOZI' a PO, Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, žc cena dodávky bude vyšší neŽ cena uvedená na ob!ičdnávce, musí o této skuteč form objednatele
a ten musí tuto vyšší ¢¢Jlll píseinně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, poku pro odpovídá
podinínkäm stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnýn)i právními, tcc nickýnii a jinýtni

vědouc OSB náiněstek pro FM ředitel sp Čnosti
prah 10 - Maj ová, a.s. PRAHA 10 - Majetková, a.s. PRAH - Majetková, ms.

MC PRAHA
muptávcem: práha 10 - Majetková as.

Vcšovická 1429/65, 101 38 Praha )0
DiC: CZ00%3941 ·5·

-2-


